23—a Internacia medicinista esperanto kongreso

»PREVENCIO — DIAGNOSTIKO — KURACADO —
REABILITACIODE CIVILIZAJ MALSANOJ"

La 28a de junio — la 5a de julio, 2025

Kaunas, Lietuvia universitato de sansciencoj

ANTICIPA PROGRAMO

La 28a de junio., sabato

9:00-17:00 Alveno, logigo, registrado LSMU Centra palaco
Libertempo
18:00-19:00 Vespermango Bistronome
20:00 Vespera programo E. Levin centro
La 29a de junio, dimanco
8:00-9:30 Matenmango Hoteloj, Bistronomé
9:30-10:00 Registrado LSMU Centra palaco
10:00-10:30 Malfermo de la kongreso LSMU Centra palaco
10:30-11:30 Plenkunsido | LSMU Centra palaco
11:30-12:00 Pauzo LSMU Centra palaco
12:00-13:00 Plenkunsido Il LSMU Centra palaco
13:00-14:00 Tagmano Bistronome
14:00-15:00 Koncerto LSMU Centra palaco
15:00-16:00 Renkontigo kun Rektoro LSMU Centra palaco
16:00-16:30 Ekskurso tra Centra palaco LSMU Centra palaco
16:30 -18:00 Ekskurso tra Kaunas centro kaj
malnova urbo
18:00-19:00 Vespermngo Bistronomeé
19:00 Vespera programo E. Levin centro
La 30a de junio, lundo
8:00-9:30 Matenmango Hoteloj, Bistronomé
9:30-11:00 Laboro en sekcioj LSMU Centra palaco
11:00-11:30 Kafa pauzo LSMU Centra palaco
11:30-13:00 Laboro en sekcioj LSMU Centra palaco
13:00-14:00 Tagmango Bistronomeé
14:00-15:00 Vizito al muzeo Anatomia muzeo
15:30-17:00 Seminario Kauno klinikos
18:00-19:00 Vespermango Bistronomeé
19:00 Vespera programo E. Levin centro



8:00-9:30
9:30-11:00
11:00-11:30
11:30-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:30-17:00
18:00-19:00
19:00

8:00-9:30
9:30
18:00-19:00
19:00

8:00-9:30
9:30-11:00
11:00-11:30
11:30-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:30-17:00
18:00-19:00
19:00

8:00-9:30
9:30-11:00
11:00-11:30
11:30-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:30-17:00
18:00-19:00
19:00

8:00-9:30
9:30-11:00
11:00-11:30
11:30-13:00
13:00-14:00
14.00-18.00
18:00-19:00
19:00

8:00-9:30
9.30...

La 1a de julio, mardo

Matenmango

Laboro en sekcioj, Junulara konkurso
Kafa pauzo

Laboro en sekcioj, Junulara konkurso
Tagmango

Vizito al muzeo

Seminario

Vespermango

Vespera programo

La 2a de julio, merkredo

Matenmango
Ekskurso
Vespermango
Vespera programo

La 3a de julio, jatido

Matenmango
Laboro en sekcioj
Kafa pauzo
Laboro en sekcioj
Tagmango

Vizito al muzeo
Seminario
Vespermango
Vespera programo

La 4 de julio, vendredo

Matenmango

Laboro en sekcioj
Kafa padzo

Laboro en sekcioj
Tagmango
Plenkunsido llI

Fermo de la kongreso
Vespermango
Vespera programo

La 5a de julio, sabato

Matenmango
Plenkunsido llI

Kafa padzo

Fermo de la kongreso
Tagmango
Libertempo
Vespermango
Vespera programo

La 6a de julio, dimanco

Matenmango
Forveturo au aligo al postkongreso la
59a BET

Hoteloj, Bistronomeé
LSMU Centra palaco
LSMU Centra palaco
LSMU Centra palaco
Bistronome
Farmacia muzeo
Kauno klinikos
Bistronome

E. Levin centro

Hoteloj, Bistronomeé
Birstonas
Bistronome

E. Levin centro

Hoteloj, Bistronomeé
LSMU Centra palaco
LSMU Centra palaco
LSMU Centra palaco
Bistronome
Veterinaria muzeo
Kauno klinikos
Bistronome

E. Levin centro

Hoteloj, Bistronomeé
LSMU Centra palaco
LSMU Centra palaco
LSMU Centra palaco
Bistronome

LSMU Centra palaco
LSMU Centra palaco
Bistronome

E. Levin centro

Hoteloj, Bistronomeé
LSMU Centra palaco
LSMU Centra palaco
LSMU Centra palaco
Bistronome

Bistronomeé
E. Levin centr

Hoteloj, Bistronomé
VDU centra palaco



